АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.12.2017 г.
	N 1489

           Об утверждении комплексной схемы
           организации дорожного движения
           на территории МО «Поселок Володарский»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава                           МО «Володарский район», в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно - транспортного комплекса в границах                                МО «Поселок Володарский», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить прилагаемую Комплексную схему организации дорожного движения на территории муниципального образования «Поселок Володарский».
2.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
3.	 Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.	 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.	 Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе С.И. Магзанова.

Глава администрации					                   Б.Г. Миндиев